

淮安市中级人民法院广域网路由升 级及安全域改造项目

合
同

一、合同格式

甲方:淮安市中级人民法院

乙方:江苏移动信息系统集成有限公司

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320800-JZCG-G2024-0152 的淮安市中级人民法院广域网路由升级及安全域改造采购项目公开招标采购结果及招标文件的要求,经协商一致,达成如下购销合同:

一、货物及数量

本合同所提供的货物及数量详见“附件 1”。

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为贰佰零陆万零捌佰捌拾元人民币,分项价格详见附件 1。

三、供货时间和地点

供货时间:合同签订并经见证后 45 日内供货安装调试到位。

供货地点:由采购人指定。

四、质保及付款

质保期限:整体质保期为 3 年。

付款方式:合同签订后由市中院付至合同价的 60%作为预付款,供货完成并安装调试通过验收后由市中院支付 404352 元(总合同金额 19.62%),余款由清江浦人民法院、经济开发区人民法院、淮阴区人民法院、淮安区人民法院、涟水县人民法院、洪泽区人民法院分别支付 70000 元,6 家合计 420000 元(总合同金额 20.38%)。乙方在收取服务款时须向付款方提供本项目所在地税务机关认可的等额发票,因乙方票据提供不及时,以及不符合项目所在地税务机关相关要求,而导致服务款不能支付的责任由乙方承担。

五、质量要求

1. 技术标准:产品原厂技术标准高于国家标准、行业标准的,按照

产品原厂技术标准履行；产品原厂技术标准低于国家标准、行业标准的，或者没有原厂技术标准的，按照国家标准、行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

2. 所有设备必须是原包装全新正品，并提供全套随机资料。如因报假而中标并提供假冒伪劣产品或上述配置中有一项不符合要求的，一经查实，按整机价格赔偿甲方，乙方（包括但不限于）对一切可能的侵权指控负责。

3. 本期产品之质保期自产品装机验收合格日期算起。

六、安全生产

甲方为乙方提供必要的方便用于施工。乙方在施工时必须严格遵守安全生产有关规章制度及操作章程，采取相应的安全措施，保障施工人员和设备的安全。如乙方在施工过程中发生的任何安全事故，责任均由乙方承担，甲方不承担任何连带责任。甲方有权扣留该项目工程款。因乙方原因，造成甲方和（或）乙方经济损失或受到有关行业管理部门处罚，一切损失由乙方承担；甲方有权（包括但不限于）追偿因乙方原因造成的其余损失。

七、建设目标

1. 所有设备上架安装按国家标准或行业标准，电源线、网络线等连接线应整齐、规范，避免交叉和纠结，标签标识。所有设备调试结束后必须签字交付。

2. 核心路由分别更换完成后，做一次整体网络加压路由测试，全省法院网络通讯可达测试，测试通过后交付甲方并签收。

3. 根据招标文件要求，安全域划分中涉及设备迁移。迁移需按国家标准和行业标准，且不能影响正常业务开展。核心数据库及数据迁移必须强制做到热迁无损，否则根据招标文件要求视为乙方不满足。

4. 网络划分，需明确清晰线路走向、划分网络隔离区域、网络交换

内容进出口通道，出口防护等划分网络安全域要求。要求网络无环路、无网络广播风暴、无vlan混合，网络点位目标清晰明了，网络划分必须遵守网络安全法和网络安全建设要求。划分完成后递交网络安全域划分报告，由甲方人员签字确认。

5. 安全设备实施人员需签署保密协议，安全设备需提供正式培训，并交付培训记录及培训报告。甲方现场无人会使用视为乙方无培训，甲方可拒绝该设备验收，直至乙方培训完结。

6. 机房建设需要满足甲方行装处安全施工要求，进行登记和挂牌作业。乙方安排施工人员应服从甲方管理，遵守法律法规及甲方相关规章制度，因不服从安排施工产生的一切后果由乙方承担，乙方人员在施工过程中破坏甲方原有环境必须原样恢复。

八、验收

甲方按招标文件相关要求进行。如需委托第三方验收，第三方是指： ，验收费用由甲方承担。因乙方交付的货物不符合标准导致甲方重复支出的验收费用，由乙方承担。因乙方技术实施不到位，导致重复验收产生的费用，由乙方承担。

九、履约保证金

本项目不涉及

十、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，作如下 1 处理：

1、申请仲裁。选定仲裁机构为淮安市仲裁委员会。

2、提起诉讼。约定由采购人所在地法院管辖。

十一、合同生效及其它

本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。如有变动，必须经甲方、乙方协商一致后，方可更改。

十二、组成本合同的文件包括

1、合同格式及条款；

2、招标文件和乙方的投标文件；

3、中标通知书；

4、甲乙双方商定的其他必要文件。 上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

甲 方：

单位盖章：（电子签章）

代表签字：

签定日期：2024.12.17

乙 方：

单位盖章：（电子签章）

代表签字：

签定日期：

二、合同条款

1. 定义

本合同中下列术语应解释为：

(1) “合同”系指甲方和乙方（以下简称合同双方）签署的、合同格式中列明的合同双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的所有文件。

(2) “合同价”系指根据合同规定，乙方在完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价格。

(3) “货物（含软件及相关服务）”系指乙方按合同要求，须向甲方提供的一切设备、机械、仪表、备件、工具、技术及手册等有关材料。

(4) “服务”系指根据合同规定乙方承担与供货有关的所有辅助服务，如运输、保险以及其它的服务，如安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的义务。

(5) “甲方”系指购买货物（含软件及相关服务）的单位。

(6) “乙方”系指根据合同规定提供货物（含软件及相关服务）和服务的投标人。

2. 技术规范

2.1 提交货物（含软件及相关服务）的技术规范应与招标文件的技术规范和技术规范附件（如果有的话）及投标文件的规格响应表（如果被甲方接受的话）相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

3. 专利权

3.1 乙方须保障甲方在使用该货物（含软件及相关服务）或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权、版权、专有技术等权利的指控。如果任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担可能发生的一切损失和费用。

4. 包装要求

4.1 本项目中涉及商品的包装应按照“财办库〔2020〕123号《关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知》”执行，在供货、安装过程中能做到低碳物流、环保节约、提高资源利用率；涉及设备运维参考《绿色数据中心政府采购需求标准（试行）》（财库【2023】7号文）执行。

4.2 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物（含软件及相关服务），均应按相应的标准保护措施进行包装，使包装适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物（含软件及相关服务）安全无损运抵现场。由于包装不善所引起的货物（含软件及相关服务）锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

4.3 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5. 装运标志

5.1 乙方应在每一包装箱邻接的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记：

- (1) 收货人
- (2) 合同号
- (3) 装运标志
- (4) 收货人代号
- (5) 目的地
- (6) 货物（含软件及相关服务）名称、品目号和箱号
- (7) 毛重 / 净重
- (8) 尺寸（长 X 宽 X 高，以厘米计）

5.2 如果货物（含软件及相关服务）单件重量在两吨或两吨以上，乙方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标志标明“重心”和“吊装点”，以便装卸和搬运。根据货物（含软件及相关服务）的特点

和运输的不同要求，乙方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“勿倒置”、“防潮”等字样和其他适当的标记。

5.3 因缺少装运标志或者装运标志不明确导致货物在运输、装卸过程中产生的损失，乙方应承担相应的过错责任。

6. 付款方式

6.1 本合同以人民币付款。

6.2 乙方应按照与甲方签订的合同规定交货。交货后乙方向甲方提供下列单据，甲方按合同规定审核后付款：

- (1) 发票；
- (2) 制造厂家出具的质量检验证书等；
- (3) 装箱单；
- (4) 验收合格证；
- (5) 使用方加盖公章证明货物交付使用合格的验收表。

6.3 甲方将按招标文件中规定的付款方式安排付款。

7. 伴随服务

7.1 乙方应按照国家有关规定和合同中所附的服务承诺提供服务。

7.2 除第 7.1 条规定外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场安装和启动监督；
- (2) 提供货物组装和维修所需的工具；
- (3) 在合同中乙方承诺的期限内对所提供货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内应承担的义务；
- (4) 在项目交货现场就货物的安装、启动、运行、维护对甲方人员进行培训。

7.3 伴随服务的费用应含在合同价中，不单独进行支付。

8. 质量保证

8.1 乙方应保证货物（含软件及相关服务）是全新的，未使用过

的，是用一流的工艺和最佳材料制造而成的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证所提供的货物（含软件及相关服务）经正确安装、正常运转和保养在其使用寿命期内应具有满意的性能。在货物（含软件及相关服务）质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而造成的任何不足或故障负责。

8.2 根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地商检部门检验结果，或者在质量保证期内，如果货物（含软件及相关服务）的数量、质量或规格与合同不符，或证实货物（含软件及相关服务）是有缺陷的，包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应在一个月内以书面形式通知乙方，提出索赔。

8.3 乙方在收到通知后三十天内应免费维修或更换有缺陷的货物（含软件及相关服务）或部件。

8.4 如果乙方在收到通知后三十天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但风险和费用将由乙方承担。

8.5 除合同专用条款规定外，合同项下货物（含软件及相关服务）的质量保证期为自货物（含软件及相关服务）通过最终验收起 12 个月。

9. 检验及安装

9.1 在交货前，制造商应对货物（含软件及相关服务）的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具一份证明货物（含软件及相关服务）符合合同规定的证书。该证书将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验不应视为最终检验。制造商检验的结果和细节应在证书中加以说明。

9.2 货物（含软件及相关服务）运抵现场后，甲方将对货物（含软件及相关服务）的质量、规格、数量和重量进行检验，并出具检验证书。如发现货物（含软件及相关服务）的规格或数量或两者都与合同不符，甲方有权在货物（含软件及相关服务）运抵现场后 90 天内，根据

甲方按检验标准自己检验的结果或当地商检部门出具的检验证书向乙方提出索赔，除责任由保险公司或运输部门承担的之外。

9.3 如果货物（含软件及相关服务）的质量和规格与合同不符，或在第 11 条规定的质量保证期内证实货物（含软件及相关服务）是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料，甲方将有权向乙方提出索赔。

9.4 甲方有权提出在货物（含软件及相关服务）制造过程中派人到制造厂进行监造，乙方有义务为甲方监造人员提供方便。

9.5 制造厂对所供货物（含软件及相关服务）进行机械运转试验和性能试验时，必须提前通知甲方。

9.6 货物（含软件及相关服务）的安装按招标文件要求进行。

10. 索赔

10.1 除责任应由保险公司或运输部门承担的之外，甲方有权根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地商检部门出具的商检证书向乙方提出索赔。

10.2 在第 8 条和第 9 条规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔和差异负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

(1) 乙方同意退货，并按合同规定的同种货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物（含软件及相关服务）所需的其它必要费用。

(2) 根据货物（含软件及相关服务）的低劣程度、损坏程度以及甲方遭受损失的数额，经买卖双方商定降低货物（含软件及相关服务）的价格。

(3) 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物（含软件

及相关服务)来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分,乙方应承担一切费用和 risk 并负担甲方所发生的一切直接费用。同时,乙方应按合同第 8 条规定,相应延长修补或被更换部件或货物(含软件及相关服务)的质量保证期。

10.3 如果在甲方发出索赔通知后 30 天内,乙方未能答复,上达索赔应视为已被乙方接受。若乙方未能在甲方提出索赔通知后 30 天内或甲方同意的更长时间内,按照第 10.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜,甲方将从已付款或从乙方开具的履约保证金中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额,甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

11. 拖延交货

11.1 乙方应按照合同专用条款中规定的交货期交货和提供服务。

11.2 如果乙方毫无理由地拖延交货,将受到以下制裁:没收履约保证金,加收违约损失赔偿和/或终止合同。

11.3 在履行合同过程中,如果乙方遇到不能按时交货和提供服务的情况,应及时以书面形式将不能按时交货的理由、延误时间通知甲方。甲方在收到乙方通知后,应进行分析,可通过修改合同,酌情延长交货时间。

12. 误期赔偿

12.1 除合同条款第 13 条规定外,如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务,甲方将从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项目的其他补救方法,赔偿费按每天迟交货物交货价或未提供服务费用的 0.5% 计收,直至交货或提供服务为止。但误期赔偿费的最高限为误期货物或服务合同价的 5%。一旦达到误期赔偿的最高限额,甲方和见证方可考虑终止合同。

13. 不可抗力

13.1 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地

震以及其它经双方同意属于不可抗力事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

13.2 受事故影响的一方应在不可抗力事故发生后尽快以电报、传真或电传通知另一方，并在事故发生后 14 天内，将有关部门出具的证明文件用特快专递寄给或送给另一方。如果不可抗力影响时间延续 120 天以上，双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

14. 税费

14.1 中国政府根据现行税法规定对甲方征收的与本合同有关的一切税费，均由甲方负担。

14.2 中国政府根据现行税法规定对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方负担。

15. 仲裁

15.1 买卖双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端，如果协商仍得不到解决，任何一方均可按“中华人民共和国合同法”规定提交调解和仲裁。

15.2 仲裁裁决应为终局裁决，对双方均具有约束力。

15.3 仲裁费除仲裁机构另有裁决外应由败诉方负担。

15.4 在仲裁期间，除正在进行仲裁的部分外，合同其它部分继续执行。

16. 违约终止合同

16.1 乙方有下列违约情况之一，并在收到甲方违约通知后的合理时间内，或经甲方书面认可延长的时间内未能纠正其过失，甲方可向乙方发出书面通知，终止部分或全部合同。在这种情况下，并不影响甲方向乙方提出索赔。

(1) 如果乙方未能在合同规定的期限或甲方同意延期的限期内提

供全部或部分货物（含软件及相关服务）；

（2）如果乙方未能履行合同规定的其它义务。

16.2 在甲方根据第 17.1 条规定，终止了全部或部分合同，甲方可以依其认为适当的条件和方式购买与未交货物（含软件及相关服务）类似的货物（含软件及相关服务），乙方应对购买类似货物（含软件及相关服务）所超出的费用负责。而且乙方还应继续执行合同中未终止的部分。

17. 破产中止合同

17.1 如果乙方破产或无清偿能力，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方中止合同而不给乙方补偿。该中止合同将不损害或影响甲方和使用方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权力。

18. 转让

18.1 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

19. 合同生效及其它

19.1 淮安市政府采购中心 招标文件、乙方提交的 投标文件、本次招标的中标通知书和乙方的澄清等内容将作为本次采购合同文件的主要内容。乙方在合同履行过程中若发生服务内容缩减、服务不及时的现象，甲方有权对乙方处以适当的经济处罚。

19.2 本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。

19.3 合同货物交付使用后所发生的合同纠纷，甲方与乙方进行处理。

19.4 如需修改或补充合同内容，应经乙方、甲方协商，签署书面修改或补充协议。该协议将作为本合同不可分割的一部分。

19.5 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

附件 1：项目清单

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产商	数量	分项单价	分项总价
1	出口防火墙	安恒	DAS-TGFW-A1280-FU	杭州安恒信息技术股份有限公司	3 台	78000	234000
2	视频网关	安恒	DAS-IOT-AG5000-G1200-FU	杭州安恒信息技术股份有限公司	2 台	127000	254000
3	汇聚交换机	H3C	S6520X-54QC-EI	新华三技术有限公司	1 台	23000	23000
4	接入交换机	H3C	S5130S-28PS-EI	新华三技术有限公司	8 台	5000	40000
5	核心交换机	H3C	S10506X-G	新华三技术有限公司	2 台	118000	236000
6	POE 交换机	H3C	S5135S-24FP4S4X-EI	新华三技术有限公司	15 台	5800	87000
7	路由器 1	H3C	SR6608-M	新华三技术有限公司	1 台	113380	113380
8	路由器 2	H3C	MSR5680-X3	新华三技术有限公司	6 台	35000	210000
9	万兆光模块	H3C	SFP-XG-LX-SM1310	新华三技术有限公司	114 块	450	51300
10	网络流量超融合探针	启明星辰	NT3000-CS-M-PLUS	北京启明星辰信息安全技术有限公司	1 台	120000	120000
11	风险感知与威胁诱捕系统	长亭	DS-H40-HG-M30	北京长亭科技有限公司	1 套	375000	375000
12	千兆电口模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310	新华三技术有限公司	10 块	240	2400
13	双绞线缆	一舟	D165-G	一舟线缆集团	2702 7m	2	54054
14	24 芯网络终端盒	一舟	P197-24A	一舟线缆集团	15 个	300	4500
15	光缆	一舟	GJPFJH	一舟线缆集团	210m	2	420
16	桥架	一舟	定制	一舟线缆集团	63m	142	8946
17	理线架	一舟	J606-24	一舟线缆集团	92 个	35	3220

18	六类 24 口非屏蔽配线架	一舟	P197-24A	一舟线缆集团	92 个	560	51520
19	配管	国产	定制	国产	40m	6	240
20	数据迁移	国产	定制	国产	1 项	160000	160000
21	辅材	国产	定制	国产	1 批	10000	10000
22	新风机	美的	QXF350 II	美的集团股份有 限公司	2 台	3000	6000
23	高空打孔费用	国产	定制	国产	2 个	100	200
24	材料 PE110 新风专用管	国产	定制	国产	10 米	30	300
25	材料 PE75 新风专用管	国产	定制	国产	30 米	40	1200
26	进回风分箱	国产	定制	国产	2 个	100	200
27	新风风口	国产	定制	国产	10 个	500	5000
28	室外墙恢复	国产	定制	国产	1 项	5000	5000
29	吊车租赁高空作业	国产	定制	国产	1 项	4000	4000

